RACK-15NV - Page: 1
RACK-15NV
Order No.: 0257620
Price upon request
PRODUCTINFOS
Rack, 15 U,
pour appareils 482 mm (19“)
Version en tôle d'acier
Revêtement gris par système de poudrage (RAL 7035)
Porte avec verre de sécurité avec serrure à levier pivotant
Changement rapide pour ouverture de la porte à droite ou à gauche
Parois latérales et face arrière amovible, refermables
Livré avec set de mise à la terre, 4 pieds et 28 sets de montage
TECHNICAL SPECIFICATIONS
RACK-15NV
Utilisation Rack
Taille 482 mm (19")
Hauteur U 15
RACK-15NV - Page: 2
RACK-15NV
Couleur Gris (RAL 7035)
Modèle droite
Matériau Tôle acier 1,5 mm
Accessoires montage set terre, 28 sets de montage
Profondeur utile 590 mm
Largeur 600 mm
Hauteur 778 mm
Profondeur 600 mm
Charge max. 300 kg
Poids 38 kg